ชื่อแขวงทางหลวงฯ จำนวน ๑๐๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กรวยยาง สีส้ม ขนาด ๐.๔x๐.๘๐ ม. ติดสะท้อนแสงสีขาว พร้อมชื่อแขวงทางหลวงฯ จำนวน ๑๐๐ อัน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร